Заявление
[bookmark: _GoBack]17.05.2022

Директору
ГУО «Михальковская базовая школа Гомельского района»
Сычёва В.М.
Листапад Татьяны Дмитриевны.
Зарегистрирована
д. Михальки, ул. Новая, 4,
проживаю по адресу агр. Михальки,
ул. Новая, д.4,
телефон  8029-126-35-70

Прошу зачислить моего ребенка Листопад Ксению Дмитриевну 2016 г.р., проживающую по адресу агр. Михальки,
ул. Новая, д.4, в разновозрастную интегрированную группу обучения и воспитания с режимом работы 10,5 часов.
С Уставом учреждения ознакомлена.
Обязуюсь обеспечивать условия для получения образования и развития моего ребенка, уважать честь и достоинство других участников образовательного процесса, выполнять требования учредительных документов, правила внутреннего распорядка воспитанников, а так же выполнять иные обязанности, установленные актами законодательства в сфере образования, локальными нормативно – правовыми актами учреждения образования.
К заявлению прилагаю:
1. Направление отдела образования.
2. Медицинская справка о состоянии здоровья.
3. Копия свидетельства о рождении ребёнка.

Подпись                                                              Листапад Татьяна Дмитриевна